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Wiślańska Aleja Gwiazd Sportu powiększyła się o kolejną tablicę. Na Placu Hoffa można od
niedzieli oglądać tablicę poświęconą Janowi Legierskiemu, kombinatorowi norweskiemu,
olimpijczykowi. Uroczystość odsłonięcia odbyła się w ramach cyklicznej akcji ''Wisła za
połowę''.

Jeszcze przed rozpoczęciem akcji było wiadomo, że będzie rekordowa. Katarzyna Czyż-Kaźmierczak z Urzędu
Miejskiego w Wiśle, który wspólnie z Wiślańską Organizacją Turystyczną, przygotował „Wisłę za połowę”, mówiła o
blisko 80 podmiotach. Dziś oficjalna strona Wisły poinformowała, że do akcji przyłączyło się 41 obiektów
noclegowych, 13 gastronomicznych, 16 atrakcji turystycznych oraz cztery inne podmioty. Tłoczno i gwarno było w
samym centrum miejscowości, ale i w górach, bo w ramach „Beskidzkiego Wędrowania” przewodnicy zabrali na
szlaki chętnych turystów. W niedzielę głównym punktem uroczystości było odsłonięcie tablicy poświęconej Janowi
Legierskiemu. Urodził się w 1952 roku w Istebnej, był czołowym kombinatorem norweskim w latach 70.
poprzedniego stulecia. Uczestniczył w Zimowych Igrzyskach Olimpijskich w Innsbrucku w 1976 roku (18. miejsce) i
cztery lata później w Lake Placid (10. lokata).

– Gdyby transfer nastąpił w przeciwnym kierunku, z Wisły do Istebnej, dziś nie byłoby tej uroczystości –
żartował przed odsłonięciem tablicy Jan Poloczek, burmistrz Wisły. – Tablic w naszej alei będzie przybywało,
bo rosną następcy Jana, Adama Małysza i Piotrka Żyły.

Włodarz odniósł się także do planowanej przebudowy skoczni narciarskich w centrum Wisły. Wyraził nadzieję, że jak
tylko zostaną oddane do użytku, o narybek i przyszłe gwiazdy nie trzeba się będzie martwić.

Jan Legierski podczas uroczystości był wyraźnie wzruszony. Jak sam mówił po zakończeniu oficjalnej części, zamiast
przemawiać ze sceny, wolałby pobiec na nartach albo oddać kolejny skok. Przyznał, że tradycje sportowe w rodzinie
są kontynuowane, choć niekoniecznie w takim kierunku, w jakim on by marzył.

– Wnuki wdały się w mojego zięcia, Roberta, który grał w piłkę nożną. Nie wiem, jak to jest, że nic nie
mają ze mnie, tylko z Roberta. Nawet śpią z piłką, Jeden ma dwa lata, drugi sześć – mówił z uśmiechem.

Osoby, które odwiedziły w ostatnich dniach Wisłę, mogą wziąć udział w konkursie „Wyskocz z tekstu”. Wystarczy w
pięciu zdaniach (maksymalnie) opisać wrażenia (najlepiej pozytywne) z akcji „Wisła za połowę” i przesłać je pod
adres: promocja@um.wisla.pl, do końca tego tygodnia.

– Wybierzemy najbardziej chwytliwy i ciekawy tekst promocyjny. Nagrodą będzie możliwość wyboru
jednej rzeczy z zimowego katalogu producenta odzieży, który współpracuje z nami – zapowiada Katarzyna
Czyż-Kaźmierczak
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